EDITAL Nº 5/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE RECRUTAMENTO DE ASSESSOR

JURÍDICO-LEGISLATIVO

A Comissão Examinadora torna público que todas as candidatas discriminadas no

Anexo I foram consideradas APROVADAS na terceira etapa do processo seletivo de

recrutamento de assessor jurídico-legislativo, consistente em entrevistas e arguição oral,

promovido no âmbito do Gabinete do Sr. Senador Fabiano Contarato (Rede-ES), com

sede em Brasília, no Senado Federal.

Resolve ainda convocar a candidata VANESSA GARCIA DINIS a manifestar o

interesse no cargo referido, no prazo de 72 horas úteis, para que sua nomeação seja

publicada no Diário Oficial da União, sucessiva e imediatamente.

1

ANEXO I

RESULTADO FINAL DAS CANDIDATAS APROVADAS

NOME DA CANDIDATA RESULTADO
Vanessa Garcia Dinis APROVADA
Izabella Ribeiro Xavier APROVADA
Myrna Fernandes Carneiro APROVADA
Camila Klumb Oliveira Rabelo APROVADA

2